
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/20 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920) oraz art. 10 ust. 4 w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020.470 t.j) i po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast) gmin, na obszarze, których przebiegają drogi 

 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg powiatowych nr: 1333R, 1375R, 1376R, 1377R, 1380R, 1382R, 1383R, 

1384R, 1434R, 2150R na terenie Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 2. Przebieg dróg powiatowych wymienionych w § 1 określa załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5236



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5236



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5236



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5236



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5236


		2020-12-22T13:10:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




